
ssKoMos;
ZÁRUČNl

A

sa.;

K un

IHUÁ

  
BANKA.

a.s.

ČçsKQMoRAvsKÁ
_

ZARUCNI A ROZVO]OVA
BANKA, a.s. &#39;

2 ::Í
rřo Cí
:usřăj
§38! DODATEK č. 1

ga? SMLOUW
(Di

o poskytnutí DOTACE
na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2006 - 9068 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČ: 70s 56 788

se sídlem: Olomouc, Dolní náměstí 9

zastoupený

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČ: 448 48 943

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
jejímž jménem jednají: XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX

(dále jen „záruční banka“)

8

ZNOJEMČAN, stavební bytové družstvo
IČ: 002 12 547

se sídlem: Lidická 4, Znojmo, PSČ 669 02

zapsané v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, oddíl DrXXXIV, vložka číslo 496 dne 04.03.1971,
jehož jménem jednají: XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „původní klíent&quot;)

a

Společenství Pod Soudním vrchem 1, Znojmo
IČ: 293 04 741

se sídlem: Znojmo, Pod Soudním vrchem 2565/1, PSČ 669 02

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 9086
jehožjménem jedná: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
(dále jen „nový klíenť)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na úhradu úroků k úvěrům
na opravy a modernizace panelových domů č. 2006 - 9068 -AP uzavřené dne 15.32007 (dále jen „Smlouva o poskytnutídotace č. 2006 - 9068-AP):

Článek l

Dohoda o převzetí závazku

Záruční banka a nový klient - Společenství Pod Soudním vrchem 1, Znojmo, IČ: 293 O4 741 se dohodly, že nový klient
převezme od původního klienta - ZNOJEMČAN

,
stavební bytové družstvo, IČ 002 12 547, všechna práva a závazky ze

Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2006-9068-AP, se kterou byl řádně seznámen, a stane se smluvní stranou místo původníhoklienta. Záruční banka s tím vyslovuje souhlas.

1/3



Článek u

Dohoda o změnách

(1) Smluvní strany se dohodly, že z důvodu převodu předmětných nemovitostí z vlastnictví původního klienta na vlastníky
jednotek ve smyslu zákona č. 72/1994 Sb., z důvodu vzniku společenství vlastníků jednotek Společenství Pod
Soudním vrchem 1, Znojmo podle tohoto zákona a z důvodu uzavření Smlouvy o překlenovacím úvěru a úvěru ze

stavebního spoření ke smlouvě o stavebním spoření XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXX a převzetím závazků novým klientem
dochází ke změně Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2006 - 9068-AP.

(2) S ohledem na tyto skutečnosti se Smlouva o poskytnutí dotace č. 2006-9068-AP mění v těchto ujednáních:

a) změna smluvní strany na nového klienta

b) změna čísla operativního běžného účtu

c) změna korespondenční adresy

d) změna příloh

Článek m

Změny Smlouvy o dotaci

(1) Smlouva o poskytnutí dotace č. 2006-9068-AP se mění a doplňuje takto:

a) Na titulní straně Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2006-9068-AP ídentíñkace smluvní strany~klienta zni:

„Společenství Pod soudním vrchem 1, Znojmo
IČ: 293 04 741

se sídlem: Znojmo, Pod Soudním vrchem 2565/1
,
PSČ 669 O2

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 9086
jehož jménem jednají XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

(2) V celém textu Smlouvy o dotaci se pod výrazem „klíent&quot; rozumí „nový klient“

a) V či. | odst. (2) se mění a zní:
i

Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XX X XX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX byla financována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava&quot;)
níže uvedeného panelového domu.

c) V čl. ll odst. 5 se mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta
XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

d) V čl. lV odst.1 se mění a zní:

„Pro doručování korespondence klient uvádí tuto adresu: Pod Soudním vrchem 2565/1, Znojmo, PSČ 669 02 a

zároveň se zavazuje oznámit záruční bance případnou změnu této adresy.“

e) Přílohy se mění a doplňují o tyto přílohy:
č. 1 Kopie výpisu z rejstříku společenství vlastníkůjednotek
č. 2 Smlouva o překlenovacím úvěru a úvěru ze stavebního spoření ke smlouvě o stavebním spoření XXXXXXXX

XX XXX XXXXXXXX

Článek IV

Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu všemi smluvními stranami a tvoří nedílnou součást

Smlouvy o poskytnutí dotace 2006-9068-AP.

(2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž dva stejnopísy obdrží záruční banka, po jednom
stejnopise obdrží původní klient a nový klient.

2/3

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (S - záruka) v Programu ZÁRUKA, TRH číslo 2006 - 9068 - AP



Přílohy:
č. 1 Kopie Smlouvy o překlenovacím úvěru a úvěru ze stavebního
(příloženo k vyhotovení, které obdrží záruční banka)
č. 2 Kopie Výpísu z rejstříku společenství vlastníků jednotek (přiloženo k vyhotovení, které obdrží záruční banka)

spoření ke smlouvě o stavebním spoření 40762499
o

 

  
 
 

   

 
 

/

MORAVSKÁ V ,me Mc. L0/
unu ul A ROZVOJOVÁ

u“ U

umu. u.

pobočka Brno

Hlinky 12

eos

VBrně dne lh lrMl/š/

Českomoravskáľzáruční a rozvojová banka, a.s. ZNOJEMČAN, stavební bytové dru&#39;sfvo
lng. Aleš Trnka, Ing. Aleš Čeleda, /

ředitel pobočky Brno předseda

představen?

fw
  

&#39;

z

/la/uííx/ľlą“
,

r ZNOJEMČAN, stavební bytové/družstvoČeskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
|„g_ petra Čada

Milena Lízalová. místopředseda představenstva
vedoucí obchodního oddělení pobočky Brno

-/
.

v in“ dne 4% é 02%/

»gäľw &#39;25 /ălłďrą/3)

Společenství Pod Souöním vrchem 1.Znojmo,
Ing. Miloslava Langerová, předseda výboru

IL.; 1 (í
&#39;6/

Společenství Pod Soudním vrchem 1, Znojmo
Jiří Kolaja, místopředseda výboru

3/3

SMLOUVA o poskytnutí bankovní záruky (S - záruka) v Programu ZÁRUKA, TRH číslo 2006 - 9068 - AP

/z/z


		2020-07-09T05:52:27+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




